
UCHWAŁA NR XXXI/639/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie braku wyrażenia zgody na przystąpienie do sporządzenia 
zintegrowanego planu inwestycyjnego obszaru „Miasteczko Park Kliny”. 

Na podstawie art. 37ec ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907 i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o braku wyrażeniu zgody na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego 
planu inwestycyjnego „Miasteczko Park Kliny”, na wniosek złożony przez Sawig Invest Group 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Jakub Kosek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29927A90-C38B-4FD6-9A4B-9A76C67A0726. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXI/639/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


